
Nemocnice Milosrdných bratří Letovice
příspěvková organizace

Smlouva o spolupráci
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace
Pod Klášterem 17
679 61 Letovice
IČ: 00387134
Zastoupená : MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou
Bankovní spojení: kb a.s., expozitura Letovice
Číslo účtu :
Telefon : 516426111
(dále jen '"organizace ""na straně jedné)

a

Yvona Okáčová
Olešnice, Křtěnovská 309
lČ: 68695438
(dále jen '"poskytovatel"' na straně druhé)

dle ust. § 1721a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

tuto smlouvu o spolupráci

1. Předmět smlouvy
" Poskytovatel se zavazuje pro orga nizaci poskytovat can isterapii za pomoci psa ve vlastnictví

poskytovatele, který má složené canisterapeutické zkoušky, a to v dohodnutém rozsahu max. 100 hodin
v daném kalendářním roce v předem písemně nebo jinak dohodnutých termínech.

2. Cena a platební podmínky
" Organizace vyplatí poskytovateli za činnost uvedenou v bodě 1 Částku 450 KČ/1 hod. Tato částka je

konečná a zahrnuje i další poskytovatelem vynaložené náklady na poskytování canisterapie dle této
smlouvy včetně nákladů na dopravu canisterapeutického týmu do sídla organizace.

" Poskytovatel vystaví k poslednímu dni v měsíci fakturu za poskytnutou službu a organizace se zavazuje
tuto fakturu nejpozději do 10 dní poskytovateli zaplatit na jeho účet.

3. Další ujednání
" Poskytovatel je oprávněn pořizovat ze své činnosti v sIdle orga nizace fotodokumentaci pouze

s předchozím písemným souhlasem organizace.
" Poskytovatel se zavazuje plnit své služby svědomitě a poskytovat je v souladu se zákony České republiky

a mezinárodně platnými předpisy.

Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice - Telefon: 516 426 111 - Fax: 516 426 104
E-mail: nmbletovice@ nmbletovice.cz - Web: www. nm bletovice.cz - IČ: 00387134

NMB Letovice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1250.



1_ Nemocnice Milosrdných bratří Letovice
příspěvková organizace

" Poskytovatel se zavazuje ctít a respektovat provoz a prostředí organizace a v rámci možností minimálně
narušovat pracovni procesy zde konané, též se zavazuje dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech,
s kterými přijde do styku při výkonu své činnosti.

4. Závěrečná ustanovení
" Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
" Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran

nebo písemnou výpovědi jedné ze smluvních stran i bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí 2 měsíce
a začíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujíciho po měsíci, v němž byla písemná výpověď' doručena
druhé smluvní straně.

" Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou účastníků, a to písemnou
formou.

" Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
z výtisku.

" Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé, dobrovolné
a svobodně projevené vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. .

V Letovicích dne 2.1.2015

|-,!emocnice Milosrdných bratří Letovice
příspěvková organizace

d Klášterem 17
.: 516 426 109

M
l

ředitelka NMB Letovic;e'
.r

Yvona Okáčová
poskytovatel

Pod Klášterem 17, 679 61 Letovice - Telefon: 516 426 111 - Fax: 516 426 104
E-mail: nm bletovice@nm bletovice.cz - Web: www. n mbletovice.cz - IČ: 00387134

NMB Letovice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1250.



Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o spolupráci

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

1. Nemocnice Letovice, příspěvková organizace
IČ: 003 87 134
DIČ: CZ 003 87 134
se sídlem Po klášterem 55/17, 679 61 Letovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1250
zastoupena MUDr. Drahoslavou Královcovou, ředitelkou

jako ,,organizace" na straně jedné

a

2. Yvona Okáčová, IČ: 686 95 438
se sídlem Křtěnovská 309, 679 74 Olešnice

jako ,,poskytovatel" na straně druhé

tento
Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o spolupráci:

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 2.1.2015 uzavřely Smlouvu o spolupráci (dále jen
,,Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na zrněně Smlouvy, která se ke dni účinnosti tohoto dodatku mění
a nově zní takto:

Článek 2. Cena a platební podmínky, odstavec první:
" Organizace vyplatí poskytovateli za činnost uvedenou v bodě 1 částku 600,-KČ/1

hodinu. Tato částka je konečná a zahrnuje i další poskytovatelem vynaložené náklady
na poskytování canisterapie dle této smlouvy včetně nákladů na dopravu
canisterapeutického týmu do sídla organizace.

Článek 3. Další ujednání se doplňuje o odstavec 4:
" Poskytovatel, pokud je mu při plnění této smlouvy předán nosič osobních údajů či jiným

způsobem zpřístupněny osobní údaje, je povinen při plnění předmětu této smlouvy
postupovat jako zpracovatel osobních údajů, a jako takový je povinen postupovat
v souladu s platnou legislativou, zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů, ,,GDPR") a zák. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a
účinnosti ve znění ze dne 2.1.2015.



II.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, kdy po jednom obdrží každá smluvní
strana.

2. Smluvní strany tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
připojují vlastnoruční podpisy jako projev vůle učiněný nikoli v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb. zákon o registru
smluv, v platném znění.

lV Letovicích dne ..................
Nemocnice Letovice, ©

příspěvková organizace
1 LETOVĹCE, Pod Kkášterem 17: 00387.134 tel: 516 426 111

Nemocnice organizaCe
MUDr. Drahoslava Královcová, ředitelka

organizace

V Letovicích dn:,,.":'. .L!". .Ĺ ;,;,:. .I.?

Yvona Okáčová
poskytovatel


